ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ
И ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ
ТРУБОПРОВОДНЫЕ
СИСТЕМЫ
КАТАЛОГ
ПРОДУКЦИИ
2022
2

упак., м3
20563 63х32 26 32 63 32 50 2,00 0,01
20575 75х32 27 32 75 32 50 2,00 0,01
20590 90х32 27 32 90 32 50 2,00 0,01
205110 110х32 27 32 110 32 50 2,00 0,01
2056340 63х40 27 40 63 40 50 2,49 0,01
2057540 75х40 27 40 75 40 50 2,46 0,01
2059040 90х40 27 40 90 40 50 2,44 0,01
20511040 110х40 26 40 110 40 50 2,34 0,01
20511050 110х50 27 50 110 50 50 3,67 0,02
Вварные седла
Насадки для вварных
седел
Сверла
Артикул Размер, mm Артикул Размер, mm Артикул Размер, mm
20563 63х32 412032063 2S/WS63/20-32 4100320 HS/WS 32
2056340 63х40 412040063 2S/WS63/20-40 4100400 HS/WS 40
20575 75х32 412032075 2S/WS75/32 4100320 HS/WS 32
2057540 75х40 412040075 2S/WS75/40 4100400 HS/WS 40
20590 90х32 412032090 2S/WS90/32 4100320 HS/WS 32
2059040 90х40 412040090 2S/WS90/40 4100400 HS/WS 40
205110 110х32 412032110 2S/WS110/32 4100320 HS/WS 32
20511040 110х40 412040110 2S/WS110/40 4100400 HS/WS 40
20511050 110х50 412050110 2S/WS110/50 4100500 HS/WS 50
11
полипропиленовые фитинги   |   система Heisskraft-therm
Пробка с резьбой
Колено 45o

Размер,
D, mm
Кол-во
в упак.,
шт.
Вес
упак., кг
Объем
упак., м3
F-32.04 32 100 25,00 0,03
F-40.04 40 100 28,50 0,04
F-50.04 50 100 29,50 0,05
F-63.04 63 100 20,00 0,04
F-75.04 75 50 36,00 0,05
F-90.04 90 50 19,00 0,04
F-110.04 110 50 21,00 0,04
39
элементы крепления трубопровода   |   система Heisskraft-therm
Хомут металлический без шурупа с гайкой
Хомут металлический с шурупом
Артикул
Размер,
mm
Диапазон,
mm
Гайка
Кол-во
в упак.,
шт.
Вес
упак., кг
Объем
упак., м3
F-20.03 20 20-25 М8 200 11,22 0,01
F-25.03 25 26-30 М8 150 8,43 0,01
F-32.03 32 32-36 М8 100 6,19 0,01
F-40.03 40 38-43 М8 100 6,82 0,01
F-50.03 50 47-51 М8 100 7,46 0,01
F-63.03 63 60-64 М8 100 9,85 0,01
F-75.03 75 75-80 М8 50 6,53 0,01
F-90.03 90 87-92 М8 50 7,50 0,01
F-110.03 110 113-116 М8/10 50 8,25 0,02
F-125.03 125 133-143 М8/10 50 8,25 0,02
F-140.03 140 149-159 М8/10 50 8,25 0,02
F-160.03 160 159-166 М8/10 30 9,72 0,02
F-200.03 200 200-212 М8/10 25 10,39 0,02
Артикул
Размер,
mm
Диапа-
зон,
mm
Гайка
Само-
рез
Дюбель
Кол-во
в упак.,
шт.
Вес
упак., кг
Объем
упак., м3
F-20.01 20 20-25 М8 М8*80 М5*15 200 13,22 0,88
F-25.01 25 26-30 М8 М8*80 М5*15 150 10,59 0,01
F-32.01 32 32-36 М8 М8*80 М5*15 100 7,70 0,01
F-40.01 40 38-43 М8 М8*80 М5*15 100 8,24 0,01
F-50.01 50 47-51 М8 М8*80 М5*15 100 8,88 0,01
F-63.01 63 60-64 М8 М8*80 М5*15 100 10,68 0,02
F-75.01 75 75-80 М8 М8*100 М5*15 50 6,97 0,01
F-90.01 90 87-92 М8 М8*100 М5*15 50 7,57 0,01
F-110.01 110 113-116 М8/10 М8*100 М5*15 50 10,85 0,03
F-160.01 160 159-166 М8/10 М8*100 М5*15 30 12,63 0,02
F-200.01 200 200-212 М8/10 М8*100 М5*15 30 13,29 0,02
Инструменты для монтажных работ
Назначение
• монтаж полипропиленового трубопровода
Характеристики